
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.276.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r 

§ 2. 1. W § 2 ust 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2022:    
Ustalone wydatki budżetu na rok 2022 pozostają bez zmian w kwocie 75.460.126,08 zł. z tego:   
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 63.087.019,08 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 12.373.107,00 zł. (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp)  

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
25.000,00 zł.. 

3. Środki z rezerwy celowej o której mowa w § 2 ust 2 rozdysponowuje się w następujący sposób: 

1) Kwotę 15.000,00 zł. na wydatki w dziale 754 rozdział 75478 § 3030 

2) Kwotę 10.000,00 zł. na wydatki w dziale 754 rozdział 75478 § 4210 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD17E14-AF98-4C4C-9ECC-28F50BE53D39. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14.02.2022r 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.02.2022r 

 
  Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

481 750,00 0,00 481 750,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 135 000,00 -25 000,00 110 000,00 

  4810 Rezerwy 135 000,00 -25 000,00 110 000,00 

 75478  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

0,00 15 000,00 15 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 957 932,16 0,00 30 957 932,16 

 80104  Przedszkola  7 071 881,00 0,00 7 071 881,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 340 700,00 -10 000,00 1 330 700,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 500,00 10 000,00 11 500,00 

Razem: 75 460 126,08 0,00 75 460 126,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD17E14-AF98-4C4C-9ECC-28F50BE53D39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do zarządzenia OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

WYDATKI  

·w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano przeniesienia między paragrafami na wniosek SP 
w Żychlinie w kwocie 10.000,00 zł. 

·w rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe” rozdysponowano część rezerwy na zarządzanie kryzysowe 
z przeznaczeniem w rozdziale 75478 na usuwanie skutków po nawałnicy spowodowanej silnymi wiatrami 
i uszkodzeniem budynków na terenie gminy oraz usuwaniem przewróconych drzew z dróg. 

Po dokonanych zmianach wydatki nie ulegną zmianie.  

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD17E14-AF98-4C4C-9ECC-28F50BE53D39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



